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Sanionas partner AstronauTx erhåller 61 MUSD

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på upptäckt och 
utveckling av läkemedel som modulerar jonkanaler, meddelar idag att dess partner, 
AstronauTx, har avslutat en serie A-finansiering om 61 miljoner dollar för att utveckla nya 
behandlingar för Alzheimers.

I juli 2023 tillkännagav Saniona ett nytt forskningssamarbete med AstronauTx för Alzheimers. Saniona 
kan få upp till 1,9 miljarder SEK (177 miljoner USD) i milstolpsbetalningar samt royalties på den globala 
nettoförsäljningen av produkter från samarbetet. Efter detta samarbete har AstronauTx nu avslutat en 
serie A-finansiering på 61 miljoner dollar som leds av Novartis Venture Fund. För mer information, gå 
till .www.AstronauTx.Bio

"Alzheimers och andra neurodegenerativa tillstånd representerar några av de mest förödande 
utmaningarna för individer, familjer och samhället. Vi är glada över möjligheten att utveckla ett nytt 
potentiellt behandlingskoncept för Alzheimers i samarbete med AstronauTx, som leds av 
världsexperter inom neurovetenskap och som nu backas upp av flera ledande globala riskkapitaliser 
inklusive Novartis Venture Fund, Brandon Capital, Bristol Myers Squibb, EQT Life Sciences (genom LSP 
Dementia Fund), MPM Capital och Dementia Discovery Fund” säger Thomas Feldthus, vd för Saniona.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas med fokus på upptäckt och utveckling av läkemedel 
som modulerar jonkanaler. Sanionas längst framskridna kandidat, tesofensin, har av Sanionas 
samarbetspartner Medix avancerats mot regulatoriskt godkännande för fetma. Saniona avancerar fyra 
läkemedelskandidater, Tesomet™ och de tre jonkanalsmodulatorerna SAN711, SAN903 och SAN2219. 
Tesomet™ har avancerats till kliniska studier i mellanfas för sällsynta ätstörningar. SAN711 har 
genomgått Fas 1 för neuropatiska smärttillstånd. SAN903 är redo för Fas 1 för inflammatoriska och 
fibrotiska sjukdomar. SAN2219 genomgår preklinisk utveckling för epilepsi. Saniona har forsknings- 
och utvecklingssamarbeten med Boehringer Ingelheim GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx 
Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm Small Cap (OMX: SANION). Läs mer på www.saniona.com.
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